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Osiek, 21 marzec 2006 r. 

 
Lista założycieli Stowarzyszenia Dolina Karpia  

 

L.p. Imię i nazwisko PESEL Seria i Nr dowodu 
tożsamości 

Data i miejsce 
urodzenia 

Miejsce 
zamieszkania 

Instytucja/ 
organizacja 
desygnującą 

Podpis 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        



ZATOR, BRZEŹNICA, OSIEK, POLANKA WIELKA, PRZECISZÓW, SPYTKOWICE 
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13.        

14.        

15.        

16.        

17.        

18.        

19.        

20.        

21.        

22.        

23.        

24.        

25.        

26.        

27.        

28.        

29.        

30.        

31.        



ZATOR, BRZEŹNICA, OSIEK, POLANKA WIELKA, PRZECISZÓW, SPYTKOWICE 
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32.        

33.        

34.        

35.        

36.        

37.        

38.        

39.        

40.        

 
 

Ogólna liczba członków Stowarzyszenia Doliny Karpia wynosi: ………………………… 
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